写真データ利用申請書
年　　　月　　　日
一般社団法人 雲南市観光協会　御中

社名または氏名
住所　〒

電話
FAX
メール
担当者名

下記のとおり、写真およびデータの提供を依頼します。
	希望する
写真およびデータ

	使用目的

	掲載物・
出版社名等

	ホームページ
アドレス

	その他通信欄

【お問い合わせ先】
　一般社団法人 雲南市観光協会
　〒690-2404　島根県雲南市三刀屋町三刀屋73-4
　電話　：0854-47-7878
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：0854-47-7879
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：u-kankou@unnan.or.jp